
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 生活相談員女屋生活相談員 砂賀生活相談員 高橋 生活相談員 砂賀看護師大森生活相談員 綿貫 介護員 中村 介護員 髙橋

り
便

vol.131

10年目を通して

日直
日

月

年
４

１

５

髙
橋
進
也

令和

５月号

私はこの度、5月いっぱいをもちましてディハウスみかんの花を卒業する運びとなり
ました。本来であればお世話になった皆様へ直接お一人お一人にご挨拶に伺いたい
気持ちですが、この場を借りてご挨拶させていただくことにご理解していただけれ
ば幸いです。
私がディハウスみかんの花に勤務させていただき、今年で10年目になりました。
勤め始めたのは26歳で、まだまだ社会経験も浅く初々しかった日を懐かしく感じて
います。時が経つにつれて、楽しかった事・悲しかった事・辛かった事などの経験が積
み重なり、今現在の私が居るのだと思っています。
時には、悩んで壁にぶつかる事が多くありましたが、そんな中でもご利用者様の皆
様や砂賀社長を始めとする心が熱い仲間達とのあたたかい言葉を通して考え方や
行動の成長があったことについては感謝の言葉しかありません。
これからも、みかんの花と携わる中で、ご利用者様・ご家族様・ケアマネジャー様等
に「一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる」コンセプトをより一層感じられる場所
であって欲しいと願っています。また、必ずお会い出来ると思いますので、お体に気
をつけてお過ごしください。本当にありがとうございました。
日頃、「デイハウスみかんの花」をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。

新緑が美しく、5月晴れの空と赤城下ろしの風が心地よく感じる季節になりました。テ
レビでは毎日の様にコロナウィルスの話題ばかりで、「コロナ疲れ」という言葉をよく
耳にします。なかなか楽しい話題が少ないですが、みかんの花は、感染予防に力を入れ
ながら、皆様が安心安全の中で楽しい時間を過ごして頂く様に努めていきます。



生
活
相
談
員
髙
橋

Precious
Precious

Precious

reciourecious

PPrecioureciouss
Preciourecioureciou

利用者様の
ご様子 

髙
橋

生
活
相
談
員
髙
橋

利利
ごごごごごごご 子 子 子 子 

可
愛
い
♥

　
コ
ー
ス
タ
ー
作
り

狙
っ
て
！
高
得
点
！！

創作物頑張ってください

日焼け対策万全で苗植え

１つ１つ丁寧に
　　植え込みます♪


